@ Blutspendedienst

des Bayerischen Roten Kreuzes

Blutspenden in 97816 bis zum 24.09.2025

Mi
Mi
Mi
Mi

16.07.2025
16:45-20:30 Uhr

30.07.2025
15:30-19:30 Uhr

27.08.2025
14:45-20:00 Uhr

24.09.2025
15:30-19:30 Uhr

LOHR/MAIN 97816
Schul- und Sportzentrum Néagelsee
Jahnstral3e-Nebeneingang

GEMUNDEN 97737
Adolphsbuhlhalle-Adelsberg
Adolphsbduhlstr. 60

KARLSTADT 97753
Pfarrei Zur Heiligen Familie
Bodelschwinghstr. 23

GEMUNDEN 97737
Adolphsbihlhalle-Adelsberg
Adolphsbuhlstr. 60



