

Blutspenden in 97816 bis zum 24.09.2025

Mi	16.07.2025 16:45-20:30 Uhr	LOHR/MAIN 97816 Schul- und Sportzentrum Nägelsee Jahnstraße-Nebeneingang
Mi	30.07.2025 15:30-19:30 Uhr	GEMÜNDEN 97737 Adolphsbühlhalle-Adelsberg Adolphsbühlstr. 60
Mi	27.08.2025 14:45-20:00 Uhr	KARLSTADT 97753 Pfarrei Zur Heiligen Familie Bodelschwinghstr. 23
Mi	24.09.2025 15:30-19:30 Uhr	GEMÜNDEN 97737 Adolphsbühlhalle-Adelsberg Adolphsbühlstr. 60